
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53 

 
РЕШЕНИЕ  

 

04 марта 2024 года                                                                   № 58-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 

ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия № 53  

РЕШИЛА: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки): 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество марок Номера листов 

1.  1586 2500 2166557-2166606 

2.  1587 2000 2166607-2166646 

3.  1588 2100 2166647-2166688 

4.  1589 2000 2166689-2166728 

5.  1590 1800 2166729-2166764 

6.  1591 1800 2166765-2166800 

7.  1592 1800 2166801-2166836 

8.  1593 2000 2166837-2166876 

9.  1594 1800 2166877-2166912 

10.  1595 2000 2166913-2166952 

11.  1596 2000 2166953-2166992 

12.  1597 2000 2166993-2167032 

13.  1598 1500 2167033-2167062 

14.  1599 2000 2167063-2167102 

15.  1600 2000 2167103-2167142 



 

16.  1601 1500 2167143-2167172 

17.  1602 2000 2167173-2167212 

18.  1603 2000 2167213-2167252 

19.  1604 2000 2167253-2167292 

20.  1605 2500 2167293-2167342 

21.  1606 3000 2167343-2167402 

22.  1607 3000 2167403-2167462 

 Итого 45300  

 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии № 53 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  

ТИК № 53 Васильева А.А. 

 

 

 

Председатель                                                                                       М.Л. Левин 

 

 

 

Секретарь                                                                                                      А.А. Васильев 

 

 


